



Lista de Componentes

Item	Cant	Codigo Redapeca	Denominacion	Codigo OEM
1	6	132060	Conector Salida PE(S)-A Bosch	1413372072
2	6	130997	Anillo Goma Conector Entrada PES(A)	1530210003
3	6	132058	Resorte Válvula PES(A)	1414612007
4	6	130032/0.5BR	Arandela Bronce Válvula PES(A)	1410105001
5	6	131674	Sector Dentado Tipo A	
6	6	130211	Resorte Elemento PES(A) FIAT	1414618028
6	6	130113	Resorte Elemento PES(A) BOSCH	1414618027
7	6	132027	Taquete Completo Tipo A, Rodillo 9mm	
7	6	130674	Taquete Completo Tipo A, Rodillo 11mm	1418720025
8	4	132174	Tornillo Tapa Rolinera PES(A)	2910022196
9	7	150098	Arandela GrowerDIN 127-B-M6	
9	7	130932	Arandela Grower DIN 128-A-M6	2916690005
10	1	130998	Anillo Goma Tapa Rolinera PES(A)	1900210163
11	1	130552	Empacadura Tapa Rolinera PES(A)	F002A11231
12	1	130034	Estopera Doble Labio Delantera Tipo A	1410281012
13	1	130086	Rodamiento Tipo A 40x17x10	1900900018
13	1	130087	Rodamiento 40x17x12	1900900305
14	1	130362	Cuña Eje Leva Bosch Tipo A	1900023008
15	1	130563	Empacadura Frontal PES(A) con Hueco Ovalado	
15	1	130500	Empacadura Frontal PES(A) con Hueco Redondo	
16	1	130721GO	Empacadura Tapa Inspección 6 Cil Goma	1411015001
16	1	130720CG	Empacadura Tapa Inspección 4 Cil Corcho-Goma	1411015084
16	1	130721CG	Empacadura Tapa Inspección 6 Cil Corcho-Goma	1411015086
16	1	130720GO	Empacadura Tapa Inspección 4 Cil Goma	1411015002
17	3	140095/0.8	Arandela Cobre Tornillo Tapa Inspección	2916710602
17	3	140095/0.8AL	Arandela Aluminio Tornillo Tapa Inspección	
17	3	140095/1FI	Arandela Fibra Tornillo Tapa Inspección	1410107005
18	2	132001	Tornillo Tapa Inspeccion Tipo A / L=51	
19	3	130054-3	Tuerca Hexagonal DIN 934-6	2915011007
20	1	130670	Empacadura Casco Bomba Alimentación	1411073000
21	3	130072	Esparrago Bomba Alimentacion, L=25mm	1413502000
22	1	130429	Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.1mm	1410101610
22	1	130430	Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.2mm	1230101609

Lista de Componentes

Item	Cant	Codigo Redapeca	Denominacion	Codigo OEM
22	1	130431	Espesor Eje Leva PES(A) / Esp=0.3mm	1230101608
23	2	130942/1.5	Arandela Cobre Válvulas Retorno	2916710609
24	1	130031-1	Válvula Ret Macho / M14x1.5 / 1.3-1.8 / L=39	1417413000
25	1	140181/1.5	Arandela Cobre Conector Externo	2916710611
26	1	150436	Conector Externo M16x1.5 - Interno M12x1.5	1413462102
27	1	130795-1	Válvula Ret Macho / M12x1.5 / 1-1.5 / L=39.5	1417413012
28	6	131025LA	Capsula Laton Carter Øe=25; Øi=24; H=11 mm	1410551036
29	5	150125	Prensa Niplex FIAT Tipo A	1410023009
30	1	150141/1.5	Arandela Cobre Tapón Roscado	2916710613
31	1	120069	Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 9mm	
31	1	120063	Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 10mm	
31	1	120068	Juego Rodillo Bomba Tipo A Ancho 11mm	
	1	132088/4.5AC	Arandela Acero Válvula *	1410202058

* Aplicable en las Bombas:

- 9400083026 - PES6A90C410RS2308 - Válvula 1418522055 o 1418522019.

- 9400083034 - PES6A90C410RS2308-Y- Válvula 1418522055 o 1418522019.

- 9410031030-HB-PF1A80BS564.